INDICAÇÃO Nº 00722/2007
Solicita a instalação de um bico de luz na Av. Marfim, na altura do nº 634, bairro Jardim Santa Vitória (Campininha).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de um bico de luz na Av. marfim, na altura do nº 634, bairro Jardim Santa Vitória (Campininha).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores do local, uma vez que a falta de iluminação favorece a ação de criminosos e contraventores, o que torna justa a reivindicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de Agosto de 2007.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04138/2007 -451